

PROTOKÓŁ Nr 4/2008
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 4 kwietnia 2008 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 29 stycznia 2008 r.
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2007 rok.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział czterech Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj odczytał protokół z posiedzenia Komisji w dniu 29 stycznia 2008 r. Wobec braku uwag stwierdza się, że protokół został przyjęty.

Ad. 3.

Maria Jękot Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego przedstawiła informację z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2007 rok, w tym m.in. poinformowała o wykonanych dochodach i wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego, strukturze wykonanych dochodów i wydatków oraz gospodarce pozabudżetowej Powiatu.

Szczegóły zawarte są w Sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2007 rok przyjętym przez Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 19 marca 2008 r.

Podsumowując **Maria Jękot Skarbnik Powiatu** stwierdziła, iż realizacja budżetu przebiegła zgodnie z planem osiągając, prawie w 100 % zamierzone wskaźniki wykonania budżetu, nie tracąc jednocześnie płynności finansowej.

Na wniosek Członka Komisji Krzysztofa Cyconia Skarbnik Powiatu Maria Jękot poinformowała, iż zgodnie z wcześniejszą umową SPZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju

zapewnił wywiązanie się z podjętych zobowiązań finansowych względem powiatu nowosądeckiego w roku 2008.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń zaproponował przeznaczenie ewentualnych, niewykorzystanych środków z puli na realizację projektu „Transgraniczna turystyka ekologiczna jako szansa rozwoju Sądecczyzny” w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego na spłatę odsetek bankowych od kredytu.

Skarbnik Powiatu Maria Jękot poinformowała, iż powiat nowosądecki uzyskał dofinansowanie do projektu na kwotę 302 tys. euro przy udziale własnym powiatu 53 tys. euro rozłożonym na 3 lata. Stąd realizując postanowienia umowy realizacji projektu nie należy spodziewać się mniejszych kwot pochodzących z budżetu na ten cel.

Sekretarz Komisji Jarosław Gliński zwrócił się z prośbą do **Skarbnika Powiatu Marii Jękot** o przygotowanie informacji nt. zasad dystrybucji z budżetu powiatu subwencji oświatowej z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe z podziałem na oświatowe jednostki powiatowe za listopad i grudzień 2007 roku.

Skarbnik Powiatu Maria Jękot zadeklarowała przygotowanie powyższej informacji na posiedzenie komisji w dniu 8 kwietnia br.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił projekt protokołu z kontroli Warsztatów Terapii Zajęciowej w Stróżach oraz Białej Niżnej.

Wobec braku uwag, po odczytaniu został podpisany przez członków zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił pismo Starosty Nowosądeckiego Jana Golonki w sprawie wniesienia uwag do wniosku pokontrolnego Komisji Rewizyjnej dot. oceny zadań wynikających z ustawy o zamówieniach publicznych realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu.

Komisja przyjęła powyższe wyjaśnienia.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń zwrócił się o realizację przez Komisję Rewizyjną wniosku złożonego na sesji przez radnego Adama Mazura w sprawie konieczności przeprowadzenia kontroli w SPZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj poinformował, iż niniejsza kontrola nastąpi z chwilą dokonania analizy rocznego bilansu finansowego placówki za 2007 rok przekazanego przez Dyrektora Marka Surowiaka.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj poinformował, iż najbliższa komisja odbędzie się 8 kwietnia o godz. 12⁰⁰ w sali 207 tut. urzędu. Tematem będzie m.in. podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2007 rok oraz omówienie wyników kontroli działalności w zakresie pomocy społecznej w wybranych jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego.

Ad. 7.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**


Marian Kuczaj

Protokołowała: Anna Augustyniak